



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LUDVIG CONSULTING APS
STENKROGEN 26, 4040 JYLLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2023

Henrik Lyng Ludvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LUDVIG CONSULTING ApS Stenkrogen 26 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 46 90 21 Stiftet: 19. december 2014 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lyng Ludvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 174.540 mod kr. -41.458. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 955.642 mod kr. 26.929 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		174.540	-41.458
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		1.099.800	0
Andre finansielle indtægter.....	1	455	61.762
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	808
Andre finansielle omkostninger.....		-359.836	-905
RESULTAT FØR SKAT		914.959	20.207
Skat af årets resultat.....	2	40.683	6.732
ÅRETS RESULTAT		955.642	26.939
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	114.400
Ekstraordinært udbytte.....		472.414	0
Overført resultat.....		133.228	-87.461
I ALT		955.642	26.939

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.147.356	1.147.356
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.147.356	1.147.356
ANLÆGSAKTIVER.....		1.147.356	1.147.356
Andre tilgodehavender.....		191.819	41.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		732.341	1.131.746
Tilgodehavender.....		924.160	1.172.996
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		252.824	646.468
Værdipapirer.....		252.824	646.468
Likvide beholdninger.....		560.804	31.914
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.737.788	1.851.378
AKTIVER.....		2.885.144	2.998.734

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.327.577	1.194.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	114.400
EGENKAPITAL.....		1.727.577	1.358.749
Anden gæld.....		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	250.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....		260.139	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		191.819	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.295	7.295
Selskabsskat.....		684.826	1.125.014
Anden gæld.....		988	176
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.157.567	1.389.985
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.157.567	1.639.985
PASSIVER.....		2.885.144	2.998.734
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.194.349	114.400	1.358.749
Forslag til resultatdisponering.....		133.228	822.414	955.642
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Ekstraordinært udbytte.....			-472.414	-472.414
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.327.577	350.000	1.727.577

NOTER

				Note
Andre finansielle indtægter				1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	455	61.762		
	455	61.762		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-40.683	-6.732		
	-40.683	-6.732		
Finansielle anlægsaktiver				3
			Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.147.356		
Kostpris 31. december 2022.....		1.147.356		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.147.356		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	260.139	260.139	0	500.000
	260.139	260.139	0	500.000
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 687 tkr. pr. balancedagen.				
